
BĒRNU MĀKSLAS UN KULTŪRAS NOMETNE - RADOŠĀS DARBNĪCAS 
2024.gada 13.-21.jūlijs
Organizē: biedrība „Radošā partnerība”
PIETEIKŠANĀS ANKETA
Bērna vārds un uzvārds:

Bērna personas kods:

Dzīvesvietas adrese:

Bērna vecāku vārdi:

Vecāku telefona nr:

Bērna vecāku e-pasts:

Informācija par bērnu:

Bērna vakcinācija pret ērču encefalītu □ IR  
□ NAV

Bērn ir alerģisks pret:

Vai Jūsu bērnam ir veselības problēmas, par kurām vajadzētu zināt nometnes pedagogiem?

Vēlos, lai mans bērns dzīvotu kopā ar šādiem bērniem

Ko vēl Jūs vēlētos pateikt par savu bērnu, kas būtu jāzina nometnes personālam:

BĒRNA T-krekla izmērs – atzīmēt vajadzīgo

	Bērnu:

□ 104cm

□ 116cm

□ 128cm

□ 140cm

□ 152cm

□ 164cm


	Sieviešu: 

□ XS

□ S

□ M

□ L

□ XL

□ XXL


	Vīriešu: 

□ XS (atbilst 152cm)

□ S

□ M

□ L

□ XL

□ XXL




Piesakot bērnu nometnei, vecāki piekrīt sava bērna personas datu izmantošanai nometnes norises vajadzībām.
ANKETA NOSŪTĀMA elektroniski: aija.freimane.af@gmail.com līdz 2024.gada 1.jūlijam.
vai uz ADRESI: Aija Freimane, „Pūces” Kauguru pag. Valmieras raj, LV4224 

